中国国际体育用品博览会

地址:北京市东城区体育馆路3号                  邮编:100763

北京南站地区管理委员会办公室

京南管政办字〔2009〕1号

国 家 体 育 总 局中央纪委驻国家体育总局纪检组中 国 龙 舟 协 会国家体育总局体操运动管理中心国 家 体 育 总 局 司 局中国汽车摩托车运动联合会全国体育用品标准化技术委员会北京健德鸿跃体育文化咨询有限责任公司北京华安联合认证检测中心有限公司中国印刷及设备器材工业协会印刷机械分会中共国家体育总局水上运动管理中心委员会中 国 体 育 新 闻 工 作 者 协 会中国体育科学学会运动生理与生物化学分会

地址：北京市东城区体育馆路11号 邮编：100061

中国体育科学学会运动生理与生物化学分会

地址：北京市东城区体育馆路11号 邮编：100061

全国体育标准化技术委员会设施设备分技术委员会国家体育总局游泳运动管理中心中国体育国际经济技术合作有限公司首都老运动员老教练员老体育工作者联谊会

(四)因泰安市目前还没有机场,但高铁十分便捷,由北京

至泰安仅需要1小时52分钟,上海至泰安3小时22分钟。酒店

路线说明以及各项安排与要求,详见缴费截止日期后发布的 《参

赛指南》。

三、缴费与报到

(一)比赛期间代表队人员 (包括非指定裁判员,教练员、

领队)的食宿费为每人1820元 (7天)。提前报到、延迟离会的

代表队需补交相关费用,提前离会者费用不退。

不按照规定缴纳食宿费的人员禁止参加比赛期间的所有活

动。为保证比赛安全举行,所有参赛人员必须住会 (含赛事承办

地参赛人员),且各代表队必须至少安排一名领队或教练员带队,

无领队、教练员带队的代表队将不接受报到。

鉴于网络订票的优惠与便捷,本次比赛的返程机票、车票预

订,建议各代表队通过网络自行预订。

(二)为了方便、简化代表队的报到手续,请各参赛单位务

必在6月25日之前 (因没有报名制约,逾期沒有汇款的单位,

接待单位将视其为不参赛,请理解),将参赛食宿费汇到以下账

号:开户银行:中国工商银行济南经八路支行

账号:6212261602008503650

户名:玄婷

承办单位对公账户:

开户银行:中国农业银行济南南辛庄支行

—2—

账号:15127301040007775

户名:济南开普体育健身有限公司

(如需对公账户汇款,可汇入该账户,由入住酒店开具发票)

需要报名现场刷公务卡的单位,请在缴费截止日期之前邮件

告知接待单位。如不告知,接待单位将其视为不参赛,请理解。

各参赛单位汇款后,请将以下信息注明,编辑邮件发送到

邮箱

1.汇款凭证扫描件或者网银汇款截图;

2.单位名称、联系人姓名电话;

3.参赛具体人数、性别、教练员或领队姓名;

4.报到具体时间,以便预留房间和安排餐饮。

邮箱:kangkang1199@163.com,联系人:徐闻,

联系电话:13969119888。

报到时如需开具食宿费发票的代表队,请在报到时明确告知

会务组接待人员,并在报到处登记填写发票抬头名称 (必须与参

赛报名单位一致),并于7月20日起,在田雨润华国际酒店前台

统一领取,报到结束后不再安排发票登记。超编人员收费标准相

同。缴费后如有人员调整,请遵照竞赛规程规定,于报到前及时

与组委会相关负责人联系调整并办理退费手续,报到后因已经产

生费用概不退费,请理解。

(三)参赛信息确认

请各参赛单位汇款缴纳参赛食宿费后,将参加比赛的领队、

—3—